\
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Pan Starosta Podolskij, Smotrickij wojewoda Rohoika,
Prokop Semenko Karabcziewskij. - A pisan list u Smotriczi
po Boiiim narozeniu 1000. liet 300. 70 i piatoho lieta mie-

siacia Marta u 17., u den swiatoho Oleksieja czelowicka
Bozija (1). '

(1) Pray tém piecsec na wosku ziclonym x wyobrazeniem §. Jerzego zabija-
jacego smoka. '

Oryginal snajduje si¢ w moim zbiorse, a drukewany jui byl w Obrazach
Podels, Welynia i Ukrainy. T. L str. 119. 4. P.
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ac aliis utilitatibus universis, quibuscunque vocitentur no-
minibus, quae nunc ibidem existunt et in posteram po-
tucrunt suboriri, situatn in terra Sandomiriensi, prout
- dicta: castrumn et civitas cam praedictis villis ipsis adjacen-
tibus, in eorum graniciis et metis circumferentialiter sunt
distincta et prout ipsum et ipsa cum villis superius expres-
satis, nos et nostri illustres praedecessores Reges Polo-
niae tenuimus hictenus ct possedimus ; damus, asserva-
mus, incorporamus, adjungimus, donatione inviolabili et
donamus per praesentem: castrum et civitatem cum villis prae-
notatis, tenendum, habendum, donandum, alienandum, com-
mutandum in ipsos eorum beneplacitos convertendum et per
memoratos, Dymitrum et Ywanum corumque haeredes et suc-
cessores legitimos, ut praedicitur, utriusque sexus temporibus
perpetuis pacifica possidendum ; constituendo memtoratos
Dymitrum et Ywanum, eoruque haeredes et successores
legitimos utriusque sexus .praefati castri dicti Goray vel La-
da et civitatis Crasnik et villarum omnium ad ipsum et ad
ipsa pertinentium quarumlibet, dominos, haeredes et legiti-
mos possessores. Demum volentes praenotatos nostros fideles,
gratia persequi speciali, universos et singulos advocatos,
oppidanos, incolas et villanos earum civitatum et villarum
- ab omni Regni nostri Poloniae, palatinorum, castellanoram,
judicum, subjudicum, caeterorumque officialium et minis-
terialium , corumdem judiciis, jurisdictionibus, potestati-
bus, citationibus atque poenis eximendos duximus et absol-
vendos. Itaque ut coram ipsis vel coram aligno, pro cau-
sis tam parvis quam magnis, utputa: farti, sanguinis, ho-
micidii, incendii, membrorum mutilationibus a quibus-
eunque aliis citati, minime respondebunt, sed tum praedicti
opidani corani ipsorum advocato et villani coram ipsorum
scultetis, advocatus vero et sculteti coram dominis Dymitro
et Ywano, ipsorum dominis, auteorum haeredibus et succes-
, soribus, vel coram nobis ante judicemn nostrum generalem, si
- fortasse iidem Dymitrus et Ywanus in reddenda justitia ne-
gligentes fuerint. Attamen si re ipsa advocatus et sculteti
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per litexam nostram nostro sigillo sigillatam evocati fucrint,
tunc non alio quam jure ipsorum Theutonico Stredense,
quo ipsos noviter gaudere volumus, cailibet ad objecta
respondere sunt asfricti. In causis autem animalibus et ca-
pitalibus superius expressatis, advocato et scultetis mewmo-
ratarum civitatum et villarum judicandi, sententiandi, pu-
“niendi et condemnandi, damus et concedimus, plenam et
omnimodam facultatem, proat hoc jus Theutonicum Stre-
dense in omnibus suis punctis, clausulis et articulis po-
stulat et requirit. Et ut praemissa omnia et singula robur
obtineant perpetuvac firmitatis, praesentes majori nostri si-
gilli munimento fecimus roborare. Actumn ante castrum
Belz, terrae Russiae, in crastino S. Jacobi Apostoli glori-
0si, (26 julii) Aono Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo septimo. Praesentibus: Illustri Principe Domino
Ladislao Opoliensi, Welunensi et Russiae Duce, Johanne
castellano Cracoviensi, Othone palatine Sandomiriensi,
Predborio marszalko mostri Regni Poloniae, Pelka judice et
Johanne castellano Sandomiriensibus et aliis quamplurimis
nostris fidelibus fide dignis. Datum per manus reverendi
in Christo patris Domini Demetrii Episcopi Zagrabiensis,
Hungariae, nec non Zawissii Poloniae Regnorum cancella-
riorum, et Simonis vicecancellarii Regni nostri Poloniae sae-